Specialioji projekto (paveldosaugos) ekspertizė 200,00 242,00 
4. Specialioji projekto (konstrukcijų) ekspertizė 600,00 726,00 
5. Statybą leidžiančio dokumento gavimas 500,00 605,00 
6. Sąmatos parengimas 600,00 726,00 

Viso pasiūlymo kaina su PVM: 6655,00 
Viso pasiūlymo kaina su PVM šeši tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt penki Eur 00 ct 
                      (pasiūlymo kaina žodžiais) 

(Paslaugų bendra kaina pateikiama įskaitant visus mokesčius, t. y. PVM ir kt.). 
Patvirtiname, kad pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, siūlomos paslaugos visiškai 

atitinka apklausos sąlygose nustatytus reikalavimus ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo